UPT SMPN 7



or type unkijf.wKaryawan No.4, Mergelo, Sentanan, Kec. Magersari, Kota Mojokerto, Jawa Timur 61312 61312 322330

www.smpn7kotamojokerto.sch.id

Pemerintah Kota Mojokerto / Dinas Pendidikan dan Kebudayaan / UPT SMPN 7

Bimbingan Konseling (BK)

No. SK: 065/093/417.501.68/2022

Persyaratan

- 1. Peserta didik SMP Negeri 7 Mojokerto
- 2. Peserta didik datang sendiri ke ruang BK
- 3. Peserta didik dipanggil/ atas rekomendasi guru mata pelajaran
- 4. Peserta didik berpakaian rapi

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Peserta didik datang sendiri
- 2. Peserta didik dipanggil ke Ruang BK
- 3. Peserta didik datang atas rekomendasi guru mata pelajaran

Waktu Penyelesaian

1 Hari

Hari : Senin – Jum'at

Pukul : 06.45 - 14.45 WIB

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Buku Bimbingan Konseling (BK)

Pengaduan Layanan

UPT SMPN 7



or type unkjjf.wKaryawan No.4, Mergelo, Sentanan, Kec. Magersari, Kota Mojokerto, Jawa Timur 61312 61312 322330

www.smpn7kotamojokerto.sch.id

Pemerintah Kota Mojokerto / Dinas Pendidikan dan Kebudayaan / UPT SMPN 7

Menyampaikan secara tertulis maupun langsung ke

1. SMP Negeri 7 Mojokerto

Jln. Karyawan No. 4 – Kota Mojokerto

Nomor telepon sekolah: (0321) 322330

2. FB: Sanggar Literat

3. IG: arspitmoker